
                                                                                            
                                                                                            N 50 222

28/07/2016

                            გიორგი ჭყოიძის  დანიშვნის შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 30-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ვ“ 
ქვეპუნქტის, მე-2 პუნქტის, საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი 
თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 მუხლის მესამე პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა 
დასაქართველოს კანონის  „ საქარტველოს ზოგადი ადმუნისტრაციული კოდექსის“  61-ე 
მუხლის საფუძველზე :

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. გიორგი ჭყოიძე დაინიშნოს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის 
წამყვან სპეციალისტად საზოგადოებასთან ურთიერთობის საკითხებში 2016 წლის 1 
აგვისტოდან.

2. ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2016 წლის 27 ივნისის #50/186 ბრძანება გიორგი ჭყოიძის შტატგარეშე 
მოსამსახურედ აყვანის თაობაზე.

3. თანამდებობრივ სარგოდ განესაზღვროს  650  (ექვსასორმოცდაათი) ლარი. 

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

5.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


